
UCHWAŁA NR V/215/17
ZARZĄDU POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO

z dnia 27 października 2017 r.

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu powiatu na rok 
2017 w zakresie zadań zleconych i własnych

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. 2017 r. poz. 1868) oraz na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.) 
uchwala się, co następuje:

§ 1. Zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.2.355.2017 z dnia 
20 października 2017 r. dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetu powiatu 
na rok 2017 w następujący sposób:

(zł)
DOCHODY

Zwiększenie Zmniejszenie
Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej
Rozdział 85321 Zespoły do Spraw Orzekania 
o niepełnosprawności
§ 2110 Dotacje celowe otrzymane

z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 6 708

Ogółem dochody dział 853 6 708

(zł)
WYDATKI

Zwiększenie Zmniejszenie
Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdział 80102 Szkoły podstawowe specjalne
- wydatki bieżące (zadania własne) 22 000
z tego:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 17 000
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 5 000

Rozdział 80105 Przedszkole specjalne
- wydatki bieżące 3 500
z tego:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 500

Rozdział 80110 Gimnazjum
- wydatki bieżące (zadania własne) 6 965
z tego:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 6 965

Rozdział 80120 Licea ogólnokształcące
- wydatki bieżące 251 627 3 036
z tego:

Podpisany Strona 1



- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 237 390 1 304
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 14 237
- świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 732

Rozdział 80130 Szkoły zawodowe
- wydatki bieżące 386 555 2 446
z tego:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 386 555
- świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 446

Rozdział 80134 Szkoły zawodowe specjalne
- wydatki bieżące 44 520
z tego:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 44 500
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 20

Rozdział 80144 Inne formy kształcenia osobno 
niewymienione
- wydatki bieżące 10 760
z tego:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 10 760

Rozdział 80146 Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli
- wydatki bieżące 3 600
z tego:
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 3 600

Rozdział 80150 Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych, gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, liceach profilowanych 
i szkołach zawodowych oraz szkołach 
artystycznych
- wydatki bieżące 15 772 4 514
z tego:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 15 772
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 4 514

Rozdział 80151 Kwalifikacyjne kursy zawodowe
- wydatki bieżące 12 337
z tego:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 12 337

Rozdział 80195
- wydatki bieżące 15 309 709 555
z tego:
-wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 509
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 709 555

Podpisany Strona 2



- świadczenia na rzecz osób fizycznych 12 800
Razem wydatki dział 801 746 248 746 248

Dział 852 Pomoc społeczna
Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej
- wydatki bieżące 5 610
z tego:
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 5 610

Rozdział 85295 Pozostała działalność
- wydatki bieżące 5 610
z tego:
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 5 610
Razem wydatki dział 852 5 610 5 610

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej
Rozdział 85321 Zespoły do Spraw Orzekania 
o niepełnosprawności
- wydatki bieżące 6 708
z tego:
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 6 708
Razem wydatki dział 853 6 708

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza
Rozdział 85406 Poradnie psychologiczno 
pedagogiczne
- wydatki bieżące 39 722
z tego:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 39 180
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 542

Rozdział 85407 Placówki wychowania 
pozaszkolnego
- wydatki bieżące 6 500
z tego:
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 6 500

Rozdział 85410 Internaty i bursy szkolne
- wydatki 1 000 11 535
z tego:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 000 10 535
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 1 000

Rozdział 85417 Szkolne schronisko młodzieżowe
- wydatki bieżące 6 500
z tego:
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 6 500

Podpisany Strona 3



Rozdział 85495 Pozostała działalność
- wydatki bieżące 29 187
z tego:
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 29 187
Razem wydatki dział 854 47 222 47 222
Ogółem wydatki 799 080 805 788
Ogółem wydatki per saldo 6 708

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej 
wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń Starostwa Powiatowego 
w Zduńskiej Woli, a także poprzez zamieszczenie jej treści na stronie Biuletynu Informacji 
Publicznej Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli.

 

Przewodniczący 
Zarządu

Wojciech Rychlik

Członkowie Zarządu:

Marcin Łabędzki

Feliks Pacewicz

Hanna Iwaniuk

Adam Kaczmarek

Podpisany Strona 4




